

Allergen Notice

The DQ® Sundae Bar contains allergens (ingredients that some of your guests might be allergic to).

Below is a list of allergens contained in each topping. For further allergen and nutrition information, please see enclosed brochure or visit www.dq.com.

Allergen Chart

Sundae Cup	M
OREO	S/W
Reese's Peanut Butter Cup	M/P/S
Cookie Dough	E/M/S/W
Butterfinger	M/P/S
Snickers	E/M/P/S
M & M's	M/S (P/T)
Heath	M/S/T
Chocolate Chunks	M/S
Rainbow Sprinkles	M/S/E
Peanuts	P
Strawberry Topping	
Pineapple Topping	
Chocolate Topping	
Caramel Topping	M
Crème' De' Menth	
Marshmallow Topping	
Peanut Butter Topping	P
Whip Topping	M/S
Key	
E=Egg M=Milk P=Peanut	
S=Soy T=Treenut W=Wheat ()=May Contain	

Notice Cards To Display

Cut out the provided allergen cards and fold in half to display for your guests. Additional cards may be printed by visiting www.dqindiana.com/sundaebars/allergen

Fold Here →

↑
Cut Here

The DQ® Sundae Bar contains peanuts and other allergens. Please see your host for more information.

Allergen Notice

Allergen Notice

The DQ® Sundae Bar contains peanuts and other allergens. Please see your host for more information.

The DQ® Sundae Bar contains peanuts and other allergens. Please see your host for more information.

Allergen Notice

Allergen Notice

The DQ® Sundae Bar contains peanuts and other allergens. Please see your host for more information.